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Od 1 lipca 2010 roku mieszkańcy Kaczyc piją „czeską” wodę. Portal ox.pl obecny był podczas symbolicznego
odkręcenia kurka w miejscu gdzie wykonano połączenie polskiego i czeskiego wodociągu . Połączenie
wykonane jest w ciągu ulic Sobieskiego w Kaczycach i ulicy Polskiej w Karwinie. 
W Kaczycach wielokrotnie zdarzało się, że podczas awarii, suszy czy też niedawnych powodzi wody zaczynało
brakować. Wystarczyło kilka dni suszy, by ciśnienie w wodociągu spadło i wody w kranach brakowało – Każdego
roku w czasie lata brakowało wody, ponieważ na ujęciach wody w Zebrzydowicach latem obniżał się
poziom wody i wtedy spadało ciśnienie i woda do nas nie dopływała. Czasem zdarzały się nawet
czterogodzinne braki w dostawie wody – mówi portalowi ox.pl sołtys Kaczyc Helena Wawrzyczek– Cenowo dla
nas bez różnicy – cieszy się pani Sołtys.

Mieszkańcy radzili sobie w czasie braku wody w różny sposób – Chodziliśmy do lasu, do źródełka – mówił pan
Janek, mieszkaniec budynku znajdującego się tuż przy miejscu połączenia wodociągów i obserwujący z
zaciekawieniem całe wydarzenie.  Wodę do Kaczyc dostarczają Północnomorawskie Wodociągi, z którymi gmina
podpisała rok temu umowę – Woda jak widać leci, to jest woda którą już w naszych wodociągach mamy od
strony Jastrzębia Zdroju. Woda w Zebrzydowicach jest jedną z tańszych, patrząc na lokalny rynek
przedsiębiorstw wodociągowych – powiedział Wójt Gminy Andrzej Kondziołka wznosząc toast szklanką wody z
nowego przyłącza. 

Zrealizowana inwestycja poprawi parametry dostarczanej wody, szczególnie w miejscowości Kaczyce i na pewno
zwiększy pewność dostaw wody w przypadku awarii sieci, czy innych nieprzewidzianych przypadków losowych.

zobacz video:

miejsce zdarzenia:



Pokaż Połączenie wodociągów na większej mapie

[PL]

http://maps.google.pl/maps/ms?ie=UTF8&hl=pl&msa=0&msid=114405995202087537821.00048a54abbe324b88381&ll=49.834882,18.583374&spn=0.077504,0.205994&z=12&source=embed
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